دارند، مشخص کنند.
است: شــده گفته خبرنامه در
مطابــق بــه دســتور معاونیــت
اقتصادی ریاست الوزراء٬ وزارت

مالیه برای بند کمال خان ص7
انیسمنادی و مؤید وحدت ملی و بازسازی الدین مؤسس: غلام محی

ملی روزنامه

چهارشنبه 3 حوت 1401 هجری شمسیl اول شعبان 1444 هجری قمری l 22 فبروری 2023 میلادی l شمارۀ مسلسل 24787

1306 تأسیس:

ســفارت دیپلومــات یــک
تهران می گوید، افغانســتان در
وزارت امور خارجه ایران تصمیم
گرفته است که این سفارت را به

نمایندۀ امارت اسلامی بسپارد.
به گفتۀ این دیپلومات، نمایندۀ
امارت اســلامی یک شنبه هفته
آینده، به گونۀ رســمی کارش را
در سفارت افغانستان در تهران،